Ofício OP. Nº 077/2011 - LAP

Botucatu, 15 de setembro de 2011

Prezado Senhor,

Respeitosamente, sirvo-me desta para apresentar e encaminhar a Vossa Senhoria os Curriculum Vitae de UERITON PERES, SILMARA IZIDORO MODESTO, TALITA CELESTINO DA SILVA, MARIA ALICE COLHADO DE OLIVEIRA, GEISA FERREIRA DOS SANTOS, RENATA SEABRA DOMINGUES, DANISA HELENA SANTOS FLORES, JOACÁS PINHEIRO SALLES JR, EDIAINE SABRINA COELHO, FRANCELINA APARECIDA FERNANDES,TAINÁ AP. PEREIRA DA SILVA, VANESSA CESARINO NAHSAN, MARIA SILVANA DE MORAES, BRUNA COLOMBARA SILVA, JULIANO VILLAS BOAS a fim de que os mesmos, conforme as possibilidades, venham prestar seus serviços junto a esta conceituada empresa.

Destacamos, ainda, que UERITON PERES e SILMARA IZIDORO MODESTO, são atletas em nosso município.

Na certeza de contar com a atenção de Vossa Senhoria, desde já agradeço.

Atenciosamente,

Vereador LUIZ AURÉLIO PAGANI
PT

A Sua Senhoria o Senhor

MAURÍCIO LOURENÇO DA CUNHA

Diretor da Indústria Induscar
Rodovia Marechal Rondon, Km 252,2

CEP 18607-810

Botucatu - SP
Ofício OP. Nº 077/2011 - LAP
A Sua Senhoria o Senhor

MAURÍCIO LOURENÇO DA CUNHA

Diretor da Indústria Induscar
Rodovia Marechal Rondon, Km 252,2

CEP 18607-810

Botucatu - SP